ТЫВА РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

 ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «____»  _________   2025 г.                                                                                         №__

пгт. Каа-Хем

О создании рабочей группы

Во исполнение постановления Правительства Республики Тыва «Об

утверждении региональной программы активное долголетие» на 2025-2030

годы:

1. В целях реализации на территории Региональной программы «Активное

долголетие» на 2025-2023 годы, создать рабочую группу в следующем

составе:

- Салчак А.М. – заместитель председателя по социальной политике;

- Седей А.Т. – и.о. начальник управления труда и социального развития

Кызылского района;

- Лопсан А.И. – консультант по спорту и по семейной политике;

- Саая А.А. – директор ГБУ РТ «Комплексный центр социального

обслуживания Кызылского кожууна»;

- Куулар К.К. – начальник управления культуры Кызылского кожууна;

- Ооржак А.М. – и.о. начальник управления образования Кызылского

кожууна;

- Монгуш О.В. – главный врач ГБУЗ РТ «Кызылская ЦКБ».

2. Основным координатором по исполнению региональной программы

назначить – Управление труда и социального развития Кызылского района.

3. Начальнику Управления труда и социального развития Кызылского района

разработать муниципальную программу в соответствии с региональной

программой и предоставить на утверждения в срок до 09 апреля 2025 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя администрации по социальной политике Салчак А.М.

Председатель администрации                                       Е.Ю.Овсянников

Лист согласования к документу № 39-п от 07.04.2025
Инициатор согласования: Лопсан А.И. Консультант по спорту и семейной политике
Администрация Кызылского кожууна
Согласование инициировано: 04.04.2025 12:07
Краткое содержание: О создании рабочей группы

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

1 С ​а ​л ​чак А.М. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
04.04.2025 14:21 -

2 С ​а ​л ​чак А.Б. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
07.04.2025 08:56 -

Тип согласования: последовательное

3 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
07.04.2025 15:39

-

	1
	2